※トラック協会使用欄 受付番号

平成 年 月 日

一般社団法人岡山県トラック協会

会  長                      殿

印

助成金請求額 金 円

１．振込先

２．連絡責任者

３．添付書類

新規 (1) グリーン経営認証登録証(写)

(2) 新規取得に係る請求書（写）、請求明細書(写)、審査登録対象事業所一覧表（写）
及び領収書(写)又は振込金受取書(写)

更新 (1) グリーン経営更新時登録証(写)

(2) 更新に係る請求書（写）、請求明細書(写)、審査登録対象事業所一覧表（写）
及び領収書(写)又は振込金受取書(写)

専務理事 受    付主  査総務課長事務局長常務理事

氏名又は名称

住 所

代 表 者 名

グリーン経営認証制度促進助成金交付申請書兼請求書

普通 / 当座

口 座 名 義

ﾌﾘｶﾞﾅ

  グリーン経営認証制度における認証登録を【 取得 ／ 更新 】をしましたので、グリーン経営

認証制度促進助成金交付要綱第６条に基づき、下記の通り請求します。

口座種別 口座番号金 融 機 関 名 支店名

FAX会 社 名 ( 部 署 名 ま で 記 入 ) 氏    名 TEL